
УКРАЇНА 
ЗМІЇВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ 

НАКАЗ 

м. Зміїв 

21.06.2012 № 271 

Про результати державної атестації 
Пасічанської ЗОНІ І-ІІ ступенів Зміївської 
районної ради Харківської області 

На виконання Законів України «Про освіту», «Про загальну середню 
освіту», наказу Міністерства освіти і науки України від 24.07.2001 № 553 «Про 
затвердження порядку державної атестації загальноосвітніх, дошкільних та 
позашкільних навчальних закладів», зареєстрованого Міністерством юстиції 
України від 08.08.2001 №678/5869, відповідно до наказів Головного управління 
освіти і науки Харківської обласної державної адміністрації від 13.01.2009 №3 
«Про організацію державної атестації навчальних закладів Харківської 
області», від 18.01.2010 №4 «Про внесення змін до регіональної програми 
державної атестації навчальних закладів Харківської області», наказів відділу 
освіти Зміївської районної державної адміністрації від 19.01.2009 №41 «Про 
організацію державної атестації навчальних закладів району на період 2009 -
2019 р.р.», від 27.12.2011 №711 «Про проведення державної атестації 
Пасічанської ЗОШ І-ІІ ступенів» та на підставі висновку регіональної 
експертної ради з питань ліцензування та атестації навчальних закладів (секція 
з питань дошкільної, позашкільної та загальної середньої освіти) Головного 
управління освіти і науки Харківської обласної державної адміністрації від 
21.06.2012 року №5/11 

НАКАЗУЮ: 

1. Визнати атестованою Пасічанську загальноосвітню школу І-ІІ 
ступенів Зміївської районної ради Харківської області із загальним 
коефіцієнтом результатів діяльності Кзаг - 45,22 (достатній рівень) за статусом 
середня загальноосвітня школа. 

2. Підтвердити право надання вищезазначеним навчальним закладом 
початкової, базової загальної середньої освіти з видачею документів про 
відповідний рівень освіти. 

3. Методисту РМК відділу освіти Сердюковій Т.М. оприлюднити 



2. 

результати атестації навчального закладу через засоби масової інформації 
(газета „Вісті Зміївщини"). 

До 21.07.2012 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

Начальник відділу ос 

Сердюкова 

В.В. Шаповалова 

З наказом ознайомлений: 
Керівник Пасічанської ЗОШ І-ІІ ст. 
АЛ.ПпЛП/І-

(дата ознайомлення) 

Л.А.Білецька 


